
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2022 № 332-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 08.02.2013 № 31-п «Об утверждении 

Положения о Департаменте управления имуществом 
Ивановской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи 
государственного или муниципального имущества в электронной форме», 
Законом Ивановской области от 30.04.2003 № 40-ОЗ «О приватизации 
имущества, находящегося в государственной собственности Ивановской 
области» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 08.02.2013 № 31-п «Об утверждении Положения о Департаменте 
управления имуществом Ивановской области» следующие изменения: 

в приложении к постановлению:
1. Пункт 3.50 изложить в следующей редакции:
«3.50. Осуществляет функции по приватизации имущества 

Ивановской области в пределах полномочий, определенных 
нормативными правовыми актами Ивановской области, а также функции 
продавца при приватизации имущества, находящегося в государственной 
собственности Ивановской области, по заключению договора купли- 
продажи имущества, передаче имущества победителю и совершению 
необходимых действий, связанных с переходом права собственности на 
него.».

2. В пункте 3.85.2 слова «от 05.09.2015 № 1738-р» заменить словами 
«от 17.04.2019 № 768-р».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


